裾野市立東中学校長  様

教育振興費申請書

  活動経費について、証拠書類(※１)を添えて教育振興費を申請します。

１ 生徒氏名

２ 請求金額（※２）

３ お金の受けとりについて（ひとつ選んで□にチェックをいれてください）

□ 口座振替口座への振り込みを申請します

□ 次の口座への振り込みを申請します（保護者または、生徒名義口座）

金融機関名
（       ）銀行・金庫・組合

（       ）支店

フリガナ

口座名義人

口 座

種 別

普 通

当 座
口座番号

□ 窓口で、現金受領します

   ※用意ができましたらご連絡しますので、昼間連絡のつく連絡先電話番号の記入をお願いします

※１ 証拠書類について

■金額が分かるものの例

□領収証   □大会の開催通知  □大会参加申込書

※２ 支払額は、振込手数料を含み年間 2,000円が上限となります

年    組 氏名

請 求 金 額 円

連絡先電話番号

担当：裾野市立東中学校 松本

       055(992)0012